[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 3 октября 2023г. № 6
Об утверждении персонального состава комитетов

Совета народных депутатов Мысковского городского округа седьмого созыва

Принято

Советом народных депутатов

Мысковского городского округа

3 октября 2023 года

Руководствуясь частью 5 статьи 21 Регламента Совета народных депутатов Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Утвердить персональный состав комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа седьмого созыва:

1.1. Комитет по развитию местного самоуправления и безопасности:

Болонин Сергей Александрович

Ветрова Галина Александровна

Жмайлик Галина Анатольевна

Коваль Светлана Александровна

Корниенко Елена Васильевна

1.2. Комитет по развитию экономики, бюджету, налогам и финансам:

Вараксина Ольга Александровна

Власевский Владимир Васильевич

Дорофеев Андрей Юрьевич
Коваль Светлана Александровна

Кустова Марина Альбертовна

1.3. Комитет по развитию социальной сферы:

Абсинская Вероника Александровна
Жмайлик Галина Анатольевна

Князева Татьяна Николаевна

Корниенко Елена Васильевна

Репин Владимир Александрович

Таирова Наталья Николаевна

1.4. Комитет по развитию городского хозяйства, экологии и промышленности:

Алехин Алексей Анатольевич
Бальцер Сергей Алексеевич

Буруков Петр Николаевич

Колышкин Александр Германович

Сысоев Юрий Владимирович

1.5. Комитет по молодежной политике, спорту и культуре:

Абсинская Вероника Александровна

Алехин Алексей Анатольевич

Вараксина Ольга Александровна

Князева Татьяна Николаевна

Репин Владимир Александрович

Селиванов Николай Степанович
1.6. Комитет по развитию малого и среднего бизнеса:

Дорофеев Андрей Юрьевич

Колышкин Александр Германович

Кустова Марина Альбертовна

Таирова Наталья Николаевна.
2. Признать утратившими силу:

решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа № 7 от 18.09.2018 «Об утверждении персонального состава комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»;
решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа № 36 от 28.08.2019 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 7 «Об утверждении персонального состава комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»»;
решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа № 41 от 18.09.2019 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 7 «Об утверждении персонального состава комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»»;
решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа № 51 от 16.10.2019 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 7 «Об утверждении персонального состава комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»»;
решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа № 17 от 24.06.2020 «О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 7 «Об утверждении персонального состава комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»»;
решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа № 7 от 25.02.2021 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 7 «Об утверждении персонального состава комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»»;
решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа № 3 от 22.02.2023 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 7 «Об утверждении персонального состава комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»»;
решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа № 24 от 24.05.2023 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 18.09.2018 № 7 «Об утверждении персонального состава комитетов Совета народных депутатов Мысковского городского округа шестого созыва»».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в городской газете «Мыски» для информирования населения.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов

Мысковского городского округа                                                                         А.Б.Архипов